UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2893 /SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS

V/v Hưởng ứng Cuộc thi

Giới thiệu sách trực tuyến năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  10   tháng  10 năm 2023

Kính gửi:

                          - Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố;

- Trường THPT Thuận Hóa, Trường Trung cấp Phật học Thừa Thiên

Huế, Học viện Âm nhạc Huế, Trường THPT chuyên Khoa học Huế

và Trường Song ngữ quốc tế Học viện Anh Quốc - Huế.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 2269/SVHTT-QLVHGĐ ngày

22/9/2023 của Sở Văn hóa và Thể thao về việc phối hợp tổ chức Tổng kết Cuộc thi Đại

sứ Văn hóa đọc giai đoạn 2019-2022 và Cuộc thi Giới thiệu sách trực tuyến năm 2023,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện nội dung cụ thể như sau:

 1.  Căn cứ Công văn số 2269/SVHTT-QLVHGĐ ngày 22/9/2023 của Sở Văn

hóa và Thể thao; Kế hoạch số 126/KH-TVTH ngày 15/9/2023 của Thư viện Tổng hợp

tỉnh để tổ chức hướng dẫn cho học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông hưởng

ứng tham gia Cuộc thi Giới thiệu sách trực tuyến năm 2023 với chủ đề “Huế - Miền Di

sản tôi yêu” đạt chất lượng và hiệu quả.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố Huế có trách nhiệm

thông báo đến các cơ sở giáo dục trực thuộc Phòng để biết, thực hiện.

3. Các đơn vị phối hợp, hỗ trợ Thư viện Tổng hợp tỉnh thực hiện các nội dung

liên quan theo Kế hoạch đính kèm (địa chỉ liên hệ: Bà Mai Chi- Trưởng phòng Công

tác bạn đọc, số điện thoại: 0905476675).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Sở Văn hóa, Thể thao;
 - Thư viện Tổng hợp tỉnh;
 - Ban Giám đốc Sở;
- Phòng GDPT;

 - Lưu: VT, P GDTX-CN&CTTT-CTHS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Minh Thắng

		2023-10-10T14:26:27+0700